Fornavn

Eirik

Lars Inge Velle
Mads

Vegard

Oscar

Alexander Bugge Velle

Kristine

Stig

Inger Marie
Asmund Ulvestad
Thor Christian
Morten
Johanna Ulvestad
Elin

Elias

Lucas

Henrik

Ole Wiggo
Gro Eli

Petter

Imre

Zakarias
Johanne
Johannes
Lise Lotte
Johan
Pernille

Anne Line
Frida Lucia

Etternavn
Engan
Stremsnes
Pinnerad
Pinnergd

Holm Dybvad

Strgmsnes
Ulvestad
Wiik
Kvarum
Haugli
Larsen
Dahl

Haugli
Kibsgard
Djupvik
Djupvik
Djupvik
Nerva
Stoltenberg
Stoltenberg
Stoltenberg
Iversen
Djupvik
Iversen
Iversen
Moholt
Moholt
Nilsen
Haugen

Klubb / evt angi "ingen" Loypelengde

Fauske il
Ingen
Tverlandet
Tverlandet
Tverlandet
Valnesfjord
Valnesfjord
Sks bil

Valnesfjord IL

Valnesfjord
Innstranda
Tverlandet IL
Junkeren
Ingen

VIL

VIL

VIL
Nervagutane
Ingen

Ingen

Ingen

VIL

VIL

VIL

VIL

Ingen

Ingen

Ingen

VIL

10 km - Trimklasse
10 km - Trimklasse
10 km - Trimklasse
10 km - Trimklasse
10 km - Trimklasse
10 km - Trimklasse
21 km - Trimklasse
21 km - Trimklasse
10 km - Trimklasse
21 km - Trimklasse
10 km - Trimklasse
10 km - Trimklasse
21 km - Trimklasse
10 km - Trimklasse
10 km - Trimklasse
30 km - Trimklasse
10 km - Trimklasse
21 km - Trimklasse
10 km - Trimklasse
10 km - Trimklasse
10 km - Trimklasse
10 km - Trimklasse
10 km - Trimklasse
10 km - Trimklasse
10 km - Trimklasse
10 km - Trimklasse
10 km - Trimklasse
10 km - Trimklasse
10 km - Trimklasse

Startnummer
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Fornavn
Ronny
Victoria
Camilla Jaeger
Simon
Kine-Mariell
Merete Evjen
Jan Roger
Robert Erling
Marianne
Tor-Egil
Qystein Koch
Kristin
Linn-Hege
Vilde Linnéa
Johannes Fridal
Line Fjeld
Jrjan

Espen

Pal Kenneth
Pal Simon
Sivert Boro
Tobias
Magnus
Peder Mathias
Eskil

Max Qren
Peder Risvoll
Jyvind Helle
Sigurd Barg

Etternavn
Myhre
Myhre
Williams
Lundli
Aga

Lundli
Skoglund
Nilsen

Hoff
Ingebrigtsen
Nerva
Borg
Svenning
Kosmo
Solvang
Losnedahl
Alm
Larsen
Strem
Strgm
Ingvaldsen
Hagenes
Djupvik
Strem
Mordal
Opheim
Godg
Hjemas
Ingvaldsen

Klubb / evt angi "ingen" Loypelengde

IL Siso 10 km - Trimklasse
IL Siso 10 km - Trimklasse
Valnesfjord IL - Ski

Innstranda IL - Ski

Valnesfjord IL - Ski

Innstranda IL - Ski

Valnesfjord IL - Ski

Tverlandet IL - Ski

Vinger IL - Ski

Vinger IL - Ski

Valnesfjord IL - Ski
Valnesfjord IL - Ski
Valnesfjord IL - Ski

Vinger IL - Ski

Heimhug IL/UL - Ski
Heimhug IL/UL - Ski
Vinger IL - Ski
Valnesfjord IL - Ski
Valnesfjord IL - Ski
Heimhug IL/UL - Ski
Fauske IL Langrenn - Ski
Fauske IL Langrenn - Ski
Fauske IL Langrenn - Ski
Valnesfjord IL - Ski
Vinger IL - Ski

Startnummer

30
31
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76



Fornavn

Jonas Bardal
Lucas Kibsgaard
Stein Gunnar
Kim André
Harald Berby Karlsen
Havard

Mariell Tverra
Morten

Emil

Mathea

Emil Staupamo
Emil Oren
Mathilde Bearg
Alva

Mie

Aksel Stensland
Trygve
Johannes
Even-Nikolai
Tobias Lokas
Lukas Lokas
Elize Fjeld

Mina Fjeld

Zoe Aurora

Mia Nerva
Sindre

Willy Robert
Daniel

Jens Reidar

Etternavn
Alm
Wikergy
Ingvaldsen
Aadanhl
Valen
Solvang
Lokas
Megard
Djupvik
Bentsen
Bentsen
Opheim
Ingvaldsen
Lundli
Lundli
Sevatdal
Kibsgard
Kibsgard
Kildal
Skoglund
Skoglund
Nilsen
Nilsen
Hoarau
Koch
Hanssen
Hanssen
Skjelde
Mjanes

Klubb / evt angi "ingen" Loypelengde

Vinger IL - Ski
Tverlandet IL - Ski
Vinger IL - Ski
Valnesfjord IL - Ski
Innstranda IL - Ski

Fauske IL Langrenn - Ski

Valnesfjord IL - Ski
Vinger IL - Ski
Vinger IL - Ski

Fauske IL Langrenn - Ski

Vinger IL - Ski

Innstranda IL - Ski
Innstranda IL - Ski
Innstranda IL - Ski
Innstranda IL - Ski
Innstranda IL - Ski
Valnesfjord IL - Ski
Valnesfjord IL - Ski
Valnesfjord IL - Ski
Tverlandet IL - Ski
Tverlandet IL - Ski
Valnesfjord IL - Ski

Team Ludviksen
Team Ludviksen
BYRAA Bodg
Ingen

21 km - Trimklasse
30 km - Trimklasse
30 km - Trimklasse
10 km - Trimklasse

Startnummer

77
78
79
80
81
82
83
84

85

86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105



Fornavn
Karen
Aksel
Asbjgrn
Kristina
Marcus
Johny
Tove

Aurora Norheim

Karl martin
Dag
Gudmund
Per Kristen
Havard
Emil

Anne Gull
Olav
Hanne
Julian
Jesper
Sander
Kenny

Iver

Elias

Hans Jargen
Maria
Tobias
Lars
Lisbeth
Gunn Helene

Etternavn
Kringhaug
Kvarum Hagen
Hagen
Skogholt
Hagenes
Jonsson
Nillssen
Jakobsen
Huttepohl
Skogan
Andreassen
Lokas
Veisetaune
Kosmo
Engholm
Engholm
Bjerke
Bjerke-Hansen
Bjerke-Hansen
Williams-Haugen
Nygard
Bjgrnstad
Bjgrnstad
Sevatdal
Strand
Nystadbakk
Nystadbakk
Jordbru
Joakimsen

Klubb / evt angi "ingen" Loypelengde

Valnesfjord
Valnesfjord IL
Valnesfjord IL
Valnesfjord IL
Valnesfjordil
Valnesfjord
Valnesfjord
Valnesfjord IL
Il vinger
Valnesfjord
Tverlandet
Valnesfjord
Tverlandet IL
Valnesfjord IL
Ingen

Ingen
Tverlandet
Tverlandet
Tverlandet

Valnesfjord idrettslag

Vil

Fauske il
Fauske il
Innstranda
Ingen
Innstranda
Innstranda
Valnesfjord
Valnesfjord

10 km - Trinklasse
10 km - Trimklasse
30 km - Trimklasse
21 km - Trimklasse
21 km - Trimklasse
10 km - Trimklasse
10 km - Trimklasse
10 km - Trimklasse
21 km - Trimklasse
21 km - Trimklasse
10 km - Trimklasse
21 km - Trimklasse
21 km - Trimklasse
10 km - Trimklasse
10 km - Trimklasse
10 km - Trimklasse
10 km - Trimklasse
10 km - Trimklasse
10 km - Trimklasse
10 km - Trimklasse
30 km - Trimklasse
21 km - Trimklasse
10 km - Trimklasse
10 km - Trimklasse
21 km - Trimklasse
21 km - Trimklasse
21 km - Trimklasse
10 km - Trimklasse
10 km - Trimklasse

Startnummer

106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134



Fornavn Etternavn Klubb / evt angi "ingen" Loypelengde Startnummer
Aksel Joakimsen VL 10 km - Trimklasse 135
Martinus Joakimsen VIL 10 km - Trimklasse 136



